檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：余品瑩

電話：1999#6350

電子信箱：edu_rd.23@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國105年10月11日

發文字號：北市教綜字第10540162500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知教育部於105年10月12日下午3時舉辦「跨文化大使講

座系列之十五（新加坡）」活動一案，請有意願參與教職

員生及家長踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部105年10月4日臺教文（四）字第1050138650號

函辦理。

二、為瞭解新加坡如何吸引全球頂尖人才，以及如何擘劃青年

政策，教育部特辦理跨文化大使講座系列之十五，邀請新

加坡駐臺代表與聽眾分享其中秘訣，演講相關資訊說明如

下：

(一)活動時間：105年10月12日(星期三)下午3時至5時。

(二)活動地點：教育部5樓禮堂（地址：臺北市中山南路5號

）。

(三)活動主題：「Youth and the World」。

(四)活動主講者：新加坡駐臺北商務辦事處黃偉權代表（Mr

. Wong Wei Kuen）。

(五)報名方式：以線上報名方式辦理，報名網址：https://
3

新民國中 1051011

*PFAA10530730100*

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

goo.gl/9wQOmK，講座將以中、英文進行。

三、本局同意核予參與教師公假，另報名出席之公務同仁或教

師請於報到時填寫身分證字號並註明身分別，俾利教育部

依規定核發公務人員終身學習時數或教師在職進修研習時

數。

正本：臺北市政府教育局所屬機關、臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國

立中小學及市立幼兒園）、臺北市立大學

副本： 2016-10-11
14:45:07